
[DRUGIE GRAND PRIX POLSKI ?ACZEK W TENISIE STO?OWYM !](#)

Data publikacji

23.12.2021

**DRUGIE GRAND PRIX POLSKI ?ACZEK W TENISIE
STO?OWYM !**

W dniach 17-19.12.2021 roku w S?pólnie Kraje?skim (województwo kujawsko-pomorskie), odby?o si? Drugie GRAND PRIX POLSKI w tenisie sto?owym w sezonie sportowym 2021/2022.

Zawody toczy?y si? w du?ej hali sportowej Centrum Sportu i Rekreacji „Krajna Arena”. Zmagania przeprowadzone by?y na dwunastu profesjonalnych sto?ach do gry w tenisa sto?owego. Ka?dy st? posiada? swoje oddzielone pole gry. Zawody s?dziowali licencjonowani s?dziowie. Ponadto organizator do dyspozycji zawodniczek przygotowa? sal? treningow?, która by?a wyposa?ona w dodatkowych sze?? sto?ów.

Do udziału w Turnieju Głównym mogło zakwalifikować się jedynie 64 najlepszych dziewczynek z całego kraju.

Cztery uczestniczki zakończyła swój udział już pierwszego dnia, ponieważ nie przeszła kwalifikacji dodatkowych o wejście do Turnieju Głównego.

Nasze piękne, uzdrowiskowe miasto, a tym samym województwo zachodniopomorskie, reprezentowała z wyjątkiem II Wojewódzkiego Turnieju Klasyfikacyjnego Łuczek, reprezentantka KTS Perła Połczyn-Zdrój - Lena WAWREŃCZUK.

Dla jeszcze młodej dziewczynki, było to trudne zadanie, ponieważ uczestniczyła ona dopiero drugi raz w rozgrywkach najwyższego szczebla w Polsce, gdzie udział biorą najlepsze zawodniczki z całego kraju.

Uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 w Połczynie-Zdroju, rozegrała cztery mecze, walczyła do końca z pełnym zaangażowaniem i z całych sił, osiągnęła poniższe wyniki, tym razem z dziewczynkami z:

- Wygrana stosunkiem setów 3:0 z zawodniczką reprezentującą klub „Orzeł” Wysocko Wielkie (k. Ostrów Wielkopolski) - woj. wielkopolskie.
- Wygrana stosunkiem setów 3:1 z zawodniczką reprezentującą klub „ZKS” Zielona Góra - woj. lubuskie.
- Przegrana stosunkiem setów 0:3 z zawodniczką reprezentującą klub „Tenis Maxi Plast” Żbiki (k. Warszawy) - woj. mazowieckie.
- Przegrana stosunkiem setów 0:3 z zawodniczką reprezentującą klub „Orzeł” Wysocko Wielkie (k. Ostrów Wielkopolski) - woj. wielkopolskie.

W klasyfikacji końcowej Drugiego GRAND PRIX POLSKI, Lena ostatecznie zajęła bardzo wysokie miejsce, bo w przedziale MIEJSC 33-40.

Jest to wynik lepszy, a o SZESNAŚCIE pozycji w klasyfikacji indywidualnej i wyższy o dwa przedziały miejsc w porównaniu do I GPP.

W wyniku uzyskanych rezultatów w powyższych spotkaniach, naszą podopieczną na najbliższym Trzecim Wojewódzkim Turnieju Kwalifikacyjnym, będzie rozstawiona z najwyższym, bo pierwszym numerem startowym, gdzie będzie walczyła o prawo udziału w Trzecim Grand Prix Polski. Tym razem III GPP, odbędzie się w dniach 11-13.03.2022 r., w bardzo oddalonej Bilczy (k. Kielc).

Choć od I GPP minęło zaledwie ok. 2,5 miesiąca, to trzeba przyznać, że poziom gry podczas II GPP widocznie wzrósł.

Swoim dzielnym udziałem w zawodach Lena niewątpliwie zdobywa bogate, nieocenione doświadczenie, które w przyszłości powinno przynosić pożądane efekty.

W przeprowadzonym Drugim GRAND PRIX POLSKI, Lenę prowadzili Trenerzy KTS Perła Połczyn-

Zdój t.j.: Ewa Wesoowska i Roman Polewczak oraz wspierali rodzice.

Bardzo dziękujemy wszystkim osobom, które mocno kibicowały i trzymały kciuki za pomysłny udział Leny WAWREŃCZUK w Drugim GRAND PRIX POLSKI.

Materiał [Klubu Tenisa Stołowego PERŁA Pożczyn-Zdrój](#)

—
—
—
—
—
—

•

• [Udostępnij](#)

• [Drukuj](#)

• [PDF](#)

•

•

•

•

•